
KKKKKKLUB 

ČESKKKKKÝCHKKKKKKKB 

ČESKÝCH 
 
 
 

KKK 

P 
k 
28. 4. 2019 
Pra 
Šestým ročníkem pokračuje v roce 2019 seriál nedělních pochodů Kudy 
chodili předkové. Vedená vycházka s cvičitelem nabízí krátké vycházky 
většinou zakončované v restauraci. V cíli pak získáte diplom akce,  pa-
mětní razítko a to za  účastnický poplatek 20,- Kč, který se vybírá na 
startu akce. Změna tras vyhrazena. 
 

 ˇˇ 
28.4.2019     6. Kudy chodili předkové – 1. etapa 
• km: PT 14 km Sraz 7,50 před IC na Hlavním nádraží ČD v Plzni,  vlakem 
8,04 do Šťáhlav – vedená vycházka s cílem  Starý Plzenec, 
 

19.5.2019     6. Kudy chodili předkové – 2. etapa  
 • km: PT 12 km Sraz 8,45 před  IC na Hlavním nádraží ČD,  vlakem 9,05 do 
Chrástu – vedená vycházka s cílem  Plzeň – Doubravka,  

19. 6. 2019 
22.9.2019     6. Kudy chodili předkové – 3. etapa  
• km: PT 11 km Sraz v 8,45 před IC na Hlavním nádraží v Plzni,  vlakem 9,10 
do Plešnic – vedená vycházka s cílem Tlučná,  
 

13.10.2019   6. Kudy chodili předkové – 4. etapa  
 • km: PT 12 km Sraz 8,30 na konečné MHD č.1 Bolevec, s cílem v  Plzeň –
Košutka,  

. 12. 2019 
 
Informace: e-mail: v.zykmund@volny.cz, tel.: 739 511 968 
                                KČT, odbor První plzeňský,  
                                Guldenerova 39,   326 00  Plzeň 
 
 

Kudy chodili předkové v roce 2019 

mailto:v.zykmund@volny.cz

